Т у л ь с к а я о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума
6-го созыва

15-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ

от 28.10.2020 № 15/329
г 1
О внесении изменений в Положение
«О главном управлении
администрации города Тулы по
Привокзальному территориальному
округу», утвержденное решением
Тульской городской Думы от
24.11.2010№ 12/254

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования город Тула, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в Положение «О главном управлении администрации города Тулы по
Привокзальному территориальному округу», утвержденное решением Тульской городской
Думы от 24.11.2010 № 12/254, следующие изменения:

1.1. Пункт 3.3 раздела 3 и пункт 4.3 раздела 4 после слов «главы администрации города
Тулы» дополнить словами «и заместителя главы администрации города Тулы по
благоустройству и работе с территориями».

1.2. Пункты 3.4.1.8, 3.4.2.4, 3.4.3.9, 3.4.4.10,. 3.4.5.3, 3.4.6.6, 3.4.7.23 раздела 3
изложить в новой редакции:

«Иные поручения главы администрации города Тулы и заместителя главы
администрации города Тулы по благоустройству и работе с территориями.».

1.3. В разделе 3 слова «3.4.7.11. Оказывает содействие в деятельности председателей
уличных комитетов, старших по домам (подъездам).» заменить словами «3.4.7.11-1.
Оказывает содействие в деятельности старших по территориям.».

1.4. Пункт 4.4.12 раздела 4 изложить в новой редакции:
«4.4.12. Исполняет иные поручения главы администрации города Тулы и заместителя

главы администрации города Тулы по благоустройству и работе с территориями по
обеспечению деятельности главного управления в пределах установленных полномочий.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального
образования город Тула «Сборник п ^ ^ в ь т е ^ ^ о ^ и иной официальной информации
муниципального образования город \($йф,9рм^ця$нно-телекоммуникационной сети
Интернет по адресу: http://www.npat

3. Разместить настоящее ре
администрации города Тулы в ин

4. Решение вступает в силу

Глава муниципального
образования город Тула

Тульской городской Думы и
онной сети Интернет,

ования.

О.А. Слюсарева

http://www.npat